&trilara cMunicipal carigiii
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 22/2022. Em 31 de março de 2.022.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n° 40 a 44/2022.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias
abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 40/2022 - ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR JOSÉ ROBERTO DELGADO PARA DENOMINAR A "PONTE"
SOBRE A RUA EGÍDIO NAVARRO, LOCALIZADA SOBRE O CÓRREGO
BIRIGUIZINHO, EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Marcos Antonio Santos);

2. PROJETO DE LEI N° 41/2022 - AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO A ESTABELECER PREÇO PÚBLICO QUE ESPECIFICA E DÁ
PROVIDÊNCIAS CORRELATAS. (autoria do Vereador Marcos Antonio Santos);

3. PROJETO DE LEI N° 42/2022 - ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR JOÃO FLÁVIO MARIN SALMEIRÃO PARA DENOMINAR
CONJUNTO HABITACIONAL EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Marcos Antonio
Santos);

4. PROJETO DE LEI N° 43/2022 - ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR ARCHANGELO ZAMPIERI PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM
BIRIGUI. (autoria do Vereador Wesley Ricardo Coalhato);

5. PROJETO DE LEI N° 44/2022 - ADOÇÃO DO NOME
DO SARGENTO PM LUIS CARLOS ZANELA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA
EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Wesley Ricardo Coalhato);

Atenciosamente,

ANTAR• O JUNIOR,
PRESIDE E.